3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2016
	                                                                                         № 942

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление
Администрации Североуральского городского округа
от 15.03.2016 № 278 «Об организации подготовки
образовательных организаций Североуральского
городского округа к 2016-2017 учебному году»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.07.2008 № 213 «Об организации плановой подготовки образовательных учреждений к новому учебному году», приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 11.02.2016 № 46-д                «О подготовке государственных образовательных организаций Свердловской области, подведомственных Министерству общего и профессионального образования Свердловской области, и муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории Свердловской области, к 2016-2017 учебному году», Уставом Североуральского городского округа, решением муниципальной межведомственной комиссии по организации подготовки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2016-2017 учебному году от 12.07.2016 (протокол № 1), Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 15.03.2016 № 278 «Об организации подготовки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2016-2017 учебному году» с изменениями на 08 июля 2016 года, изложив состав муниципальной межведомственной комиссии по организации подготовки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2016-2017 учебному году в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа В.П. Матюшенко.

Глава Администрации

Североуральского городского округа

             В.А. Ильиных
Приложение
к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 26.07.2016 № 942

Состав

муниципальной межведомственной комиссии

по организации подготовки образовательных организаций

Североуральского городского округа к 2016-2017 учебному году

	1. Матюшенко
Василий Петрович
	Первый заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии

	2. Достовалова
Ирина Ивановна
	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	3. Ярошевская
Наталья Анатольевна
	заместитель начальника Управления образования Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Балашов
Роман Михайлович
	начальник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы Североуральского городского округа, Ивдельского городского округа, городского округа Пелым Управления надзорной деятельности и профилактической работы Государственного управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию)

	5. Бочкарёв
Андрей Николаевич
	государственный инспектор дорожного надзора ГИБДД ОМВД России по г. Североуральску, старший лейтенант полиции (по согласованию)

	6. Вовнянко
Любовь Григорьевна
	заведующий дошкольно-школьным отделом детской поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Североуральская центральная городская больница» (по согласованию)

	7. Зубкова
Елена Тадеушевна
	председатель Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

	8. Криницына
Снежана Геннадьевна
	начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа

	9. Лыткина
Галина Александровна
	старший инспектор Группы охраны объектов, подлежащих обязательной охране полицией (по согласованию)

	10. Мальков
Дмитрий Иванович
	специалист по охране труда и технике безопасности Муниципального бюджетного учреждения Североуральского городского округа «Хозяйственно-эксплуатационная контора»

	11. Ощепкова
Ирина Николаевна
	начальник Управления образования Администрации Североуральского городского округа

	12. Патласов
Василий Михайлович
	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области по г. Североуральск, г. Ивдель, г. Краснотурьинск и г. Карпинск (по согласованию)

	13. Сажина

Людмила Николаевна
	председатель городской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	14. Сосновских Владимир Степанович
	инженер – электрик муниципального бюджетного учреждения Североуральского городского округа «Хозяйственно-эксплуатационная контора»